
MA-OL00251 ........ .....2°2• •

UCHWAŁA Nr v /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

*,
z dnia - if 2022 r.

w sprawie przyjęcia wzoru kart do głosowania na zadania zgłoszone w ramach

„Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. —

IV edycja"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku § 5 ust. 4 Regulaminu

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr VI/57/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia

2019 r. w sprawie konsultacji wojewódzkich dotyczących projektu - Marszałkowski

Budżet Obywatelski Województwa Opolskiego (Dz. U. Woj. Op. 2019 poz. 1628) Zarząd

Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

*1

Ustala się wzory kart do głosowania na zadania zgłoszone w ramach „Marszałkowskiego

Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. — IV edycja", stanowiące

załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 — Karta do głosowania dla

2) załącznik nr 2 — Karta do głosowania dla

3) załącznik nr 3— Karta do glosowania dla

4) załącznik nr 4 — Karta do głosowania dla

5) załącznik nr 5 — Karta do glosowania dla

6) załącznik nr 6 — Karta do głosowania dla

7) załącznik nr 7 — Karta do głosowania dla

8) załącznik nr 8— Karta do głosowania dla

9) załącznik nr 9 — Karta do głosowania dla

mieszkańców miasta Opola,

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

mieszkańców powiatu

opolskiego,

brzeskiego,

nyskiego

kluczborskiego,

namysłowskiego,

oleskiego,

glu bczycki ego,

kra pkowickiego,

10) załącznik nr 10 — Karta do glosowania dla mieszkańców powiatu prudnickiego,

11) załącznik nr 11 — Karta do glosowania dla mieszkańców powiatu kędzierzyńsko-

kozielskiego,

12) załącznik nr 12 — Karta do glosowania dla mieszkańców powiatu strzeleckiego.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu Zadaniowego ds.

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


